
 

1 
 

Svenska Klätterförbundet 
Tävling 

2023-05-15 

 

Sverigecupen Boulder 
 

Deltävlingar i Sverigecupen Boulder ska arrangeras inom Sverige. De ska vara geografiskt utspridda 
i regionerna Väst, Öst, Mitt och Norr. Om arrangör inte hittas i det som kan tolkas tillhöra ett givet 
område, trots upprepade försök, kan förbundets tävlingskommitté (TK) flytta deltävlingen till ett 
annat område. Ytterligare Sverigecup Boulder kan utses om stort arrangörsintresse föreligger. Den 
ska då arrangeras i ett område med stor klätterpopulation.  
 
Nedanstående är minimikrav för att arrangera Sverigecupen Boulder.  
 

Tävlingsform, kval och final  
Kval  
Tävlingarna har ett kval på nya problem med minst fyra problem per klass, beroende på val av 
format, enligt arrangörens önskemål. I kvalen får deltagaren själv fylla i sin poäng, men funktionärer 
som kan bistå ska tillhandahållas och finnas på golvet. Alternativa metoder att registrera toppar 
kan användas. För hjälp med lämpliga kvalformat, kontakta TK. 
 
Final  
Sverigecupen Boulder arrangeras med onsightfinal med minst tre (3) finalproblem per klass 
(dam/herr) och med minst sex (6) finalister per klass.  
  
Krav på deltagande klättrare 
Klubbmedlemskap  
Medlemskap i en förbundsansluten klätterklubb krävs för deltagande i Sverigecupen Boulder. Krav 
på medlemskap gäller för poäng till Svenska Klätterförbundets rankinglista samt för kvalificering 
till SM Boulder, som sker via antingen direktkvalificering eller via kvalrankinglistan för SM Boulder. 
 
Tävlingen får vara öppen för icke-organiserade klättrare, samt för internationella klättrare, om 
arrangören önskar. Tävlande deltar då utom tävlan i Sverigecupen. Arrangeras Sverigecupen i 
samband med redan existerande tävling är det möjligt att separera tävlingsresultat och prispall.   
 
Ålder  
Det är upp till arrangören att sätta åldersbegränsning för tävlingen. För kval till SM Boulder räknas 
enbart deltagare som åldersmässigt kan delta i en seniorklass under det SM som Sverigecupen är 
kval för. Deltagare i SM Boulder måste fylla 16 år, eller vara äldre, det år som SM arrangeras. 
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Förbundet rekommenderar andra tävlingsformer för klättrare som under 13 år. 

 

Övriga tävlingskrav  
Tävlingen har minst två klasser, dam samt herr. Det är endast seniorklasserna som räknas i kvalet 
till SM Boulder, samt för förbundets rankinglista. Arrangören kan anordna fler klasser om så 
önskas, som öppen, veteran-, knatte- eller juniorklasser. Dessa klasser kan till viss del använda 
samma kvalproblem, men anpassningar bör göras för de yngsta.  
 
Ledbygge  
Tävlingsledbygget ska ledas av en kompetent huvudledbyggare med erfarenhet av att bygga för 
tävling. Hen ska eftersträva balans i könsrepresentationen i ledbyggarteamet. I kvalet ska 
ledbygget eftersträva att skapa separation till en final, men det ska även finnas problem som alla 
klättrare kan klara av.  
 
Tävlingsplattform  
Tävlingarna använder sig av Svenska Klätterförbundets digitala tävlingsplattform ClimbAlong. Där 
sker anmälan, registrering, resultat och övrig administration.  
 
Rankinglistan  
Placering på Sverigecupens deltävlingar ger poäng till förbundets rankinglista. 
 
SM Boulder  
Sverigecupen Boulder fungerar som kvaltävling till SM Boulder. För mer information om 
kvalsystemet, se separat dokument.  
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